
 
 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
21 декабря 2018 г. №21/1 
О премировании муниципальных служащих 
аппарата Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово  
 
 
 В соответствии со статьей 34 Закон города Москвы от 22 октября 2008 года  № 50 «О 
муниципальной службе в городе Москве», пунктом 35 Порядка оплаты труда муниципальных 
служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово, утвержденным 
решением Совета депутатов от 20 декабря 2018 года № 20/1 «Об утверждении Порядка оплаты 
труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово» 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
1. За успешное и добросовестное исполнение руководителем аппарата Совета депутатов и 

муниципальными служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово должностных обязанностей, по итогам работы за 4-й квартал 2018 года, премировать: 

1) Руководителя аппарата Совета депутатов Радиошкину Анну Валерьевну в размере    
100 000 руб. 00 коп. 

2) Главного бухгалтера-начальника отдела Стенькину Наталью Ивановну в размере      
190 000 руб. 00 коп. 

3) Юрисконсульта-советника аппарата Совета депутатов Савченко Людмилу 
Владимировну в размере 150 000 руб. 00 коп. 

4) Советника аппарата Совета депутатов Иванушкину Юлию Владимировну в размере 
130 000 руб. 00 коп.  

5) Советника аппарата Совета депутатов Теплову Екатерину Борисовну в размере         
150 000 руб. 00 коп.  

6) Главного специалиста аппарата Совета депутатов Анисимова Антона Юрьевича в 
размере 50 000 руб. 00 коп. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 

и разместить и на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.ms-butovo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Курбатова А.А. 
 
 
Глава муниципального округа  
Северное Бутово                        А.А. Курбатов 

http://www.ms-butovo.ru./

